
Data uchwały 2025-04-03

Numer uchwały 45/25

Czego dotyczy
uchwała

w sprawie podjęcia działań zmierzających do stworzenia projektu „Mazowsze
Zaczyna się od nas”

UCHWAŁY MŁODZIEŻOWEGO SEJMIKU
10/04/2025 08:59, aktualizacja: 10/04/2025 09:00 | Zamieścił: Kinga Szczepańska

Uchwała 45/25 Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego z
2025-04-03

Uchwała nr 45/25
Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego
z dnia 3 kwietnia 2025 r.
w sprawie podjęcia działań zmierzających do stworzenia projektu „Mazowsze Zaczyna się od nas”

 

Na podstawie art. 10b ust.8 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2024r. poz. 566, 1907 i 1940), w związku z  § 4 pkt 1 i 4, § 5 pkt 4 Statutu Młodzieżowego
Sejmiku Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 9/22 Sejmiku
Województwa Mazowieckiego z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowego
Sejmiku Województwa Mazowieckiego i nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2296) –
uchwala się co następuje:

§1.
1. Podejmuje się działania zmierzające do stworzenia projektu „Mazowsze Zaczyna się od nas”

2. Projekt, o którym mowa w ust. 1, przewiduje organizację spotkań z uczniami, podczas
których przedstawiciele Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego będą
informować o dostępnych możliwościach zaangażowania w życie społeczne regionu oraz
zachęcać do aktywnego uczestnictwa w inicjatywach samorządowych. Pod koniec kadencji
celem spotkań będzie również promocja zgłaszania kandydatur na radnych Młodzieżowego
Sejmiku, aby zapewnić ciągłość działań i aktywizację kolejnych pokoleń młodzieży.

§2.
Celem inicjatywy jest aktywizacja młodzieży poprzez inspirowanie do podejmowania działań
i zaangażowania w życie społeczne. W ramach projektu promowane będzie uczestnictwo
w inicjatywach obywatelskich oraz ich pozytywny wpływ na otoczenie.



UWAGA
Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

§3.
Koordynację działań zmierzających do przeprowadzenia inicjatywy, o której mowa w §1,
powierza się Komisji Edukacji, Aktywizacji i Praw Młodzieży Młodzieżowego Sejmiku
Województwa Mazowieckiego.

§4.
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowego Sejmiku Województwa
Mazowieckiego.

§5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Młodzieżowego Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego

Piotr Kozłowski

Załączniki:
Uchwała_nr_45_2025.pdf 

Preview
×

Close

Rozmiar: 95.55 KB, PDF


